
Uchwała Nr LIII/1185/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 czerwca 2002 r.

w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Dz. U. Nr 158, poz. 1042; z 1998 r. Dz. U. Nr 94, poz. 594, Dz. U. Nr 106, poz. 668, Dz. U. Nr 
162, poz. 1126; z 1999 r. Dz. U. Nr 88, poz. 980, Dz. U. Nr 91, poz. 1042, Dz. U. Nr 110, poz. 1255; z 2000 r. Dz.U. Nr 43, poz. 
489, Dz. U. nr 48, poz. 555, Dz. Nr 103, poz. 1099; z 2001 r. Nr 154 poz.1800 i poz. 1802)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się założenia do planu zaopatrzenia w ciepło , energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miasto Szczecin,
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XLVII/581/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 maja 1998 r. w sprawie przyjęcia założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło Gminy Miasto Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


